I

平成 28 年 9 月 27 日

お客様各位

弊社製品（弊社製品（弊社製品（弊社製品（ELISA キット）のキット）のキット）のキット）の製品名称変更のお知らせ製品名称変更のお知らせ製品名称変更のお知らせ製品名称変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、お客様に製品特徴をご

理解頂くため、下記製品名称を平成 28 年 9 月 30 日付にて変更することになりましたので

ご案内申し上げます。

【製品名称変更の概要】

現在 新（平成 28 年 9 月 30 日以降）

製品番号: 27788
製品名称: GLP-1, Inactive form Assay Kit – IBL

製品番号: 27788
製品名称: GLP-1 (9-36/37) Assay Kit – IBL

尚、製品仕様については、現在の製品仕様と同様ですので、測定に影響はございません。

以上、宜しくお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ先】
株式会社 免疫生物研究所 診断試薬事業部 販売サポート

〒375-0005 群馬県藤岡市中 1091-1

TEL：0274-50-8666／FAX：0274-23-6055 E-mail：do-ibl@ibl-japan.co.jp

株式会社 免疫生物研究所
診断・試薬事業部